
UCHWAŁA NR XLVI/299/2014
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXX/177/2012 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olszanka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz.1318 z 2014 r. poz. 379)oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz.1593) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu Rada Gminy Olszanka uchwala, 
co następuje:

§ 1. W § 9 ust. 1 Uchwały Nr XXX/177/2012 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu czystości i porządku w na terenie Gminy Olszanka (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. 
poz.238,poz.1437) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) dla odpadów segregowanych - co najmniej raz na trzy tygodnie, przy czym szkło- co najmniej raz na dwa 
miesiące;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Walenty Oliwa

Id: A2592772-2B03-498C-8B54-0D56D19DCB1C. Podpisany Strona 1




